
מגמה /

מגמת מישנה

סמלמקצוע בחינהסמל

בחינה

תאריך 

בחינה

משך

הבחינה

הנדסת תוכנה - רפורמה

מסלולים  80  , 90 , 75 

אלגוריתמיקה ותכנות1039
מבנה נתונים ותכנות מונחה עצמים

97104

97105
15.09.25

17.09.25

4.5

4.5

הנדסת תוכנה - רפורמה

devops התמחות

מסלול 77, 91

9710415.09.254.5אלגוריתמיקה ותכנות1040

הנדסת תוכנה - רפורמה

fullstack התמחות

מסלול   75,76,80,90

אלגוריתמיקה ותכנות
מבנה נתונים ותכנות מונחה עצמים

104197104

97105
15.09.25

17.09.25

4.5

4.5

הנדסה אזרחית -

ניהול הבניה  ר.

מסלולים  80, 90

בטיחות בבניה1045

ניהול אתר

חישוב סטטי ר.

מבנים ר.

מבנים

97150

97152

97155

97156

97154

97111

97112

30.09.25

17.09.25

16.09.25

28.09.25

28.09.25

4

4

4

4

הנדסת בקרה ואוטומציה

מסלולים  80,90,75,82,91 

תורת החשמל ומבוא לאלקטרוניקה1046

מערכות בקרה רכיבים ומתמרים
14.09.25
17.09.25

4

4

הנדסה אזרחית- תכנון

מסלול 71

9715318.09.254תכנון הנדסי1050

הנדסה רפואית -

מכשור רפואי -רפורמה

מסלולים: 79

מדעי הרפואה ר. 1052

מכשור רפואי  ר.

מקצועות קליניים

97107

97108

97109

15.09.25

18.09.25

30.09.25

4

4

4

הנדסת מכונות- התמחות

רכב חשמלי

מסלולים 90

9700614.09.254מדע וטכנולוגיה ברכב 1053

ביוטכנולוגיה- רפורמה

מסלולים 80, 90

כימיה לביוטכנולוגיה עיוני1054

כימיה לביוטכנולוגיה מעשי

הנדסה ביוטכנולוגית

97138

97138

97139

16.09.25

30.09.25

28.09.25

2.5

2.5

4

עיצוב תעשייתי -רפורמה

מסלולים:90

תוכנות תלת מימד1055

תהליכי ייצור לעיצוב

97146

97147
16.09.25

29.09.25

4

4

       לוח בחינות גמר ממלכתיות להנדסאים - מועד ב' קיץ 2025    )תשפ"ה(
להלן המקצועות והתאריכים בהם יתקיימו בחינות הגמר הממלכתיות במועד ב' קיץ 2025 .

הרישום לבחינות יחל ב 10.08.25   - ויסתיים ב-  24.08.25
כל הבחינות מתחילות בשעה 09:30

עודכן 05.08.25

1עמוד 



מגמה /

מגמת מישנה

סמלמקצוע בחינהסמל

בחינה

תאריך 

בחינה

משך

הבחינה

הנדסת קולנוע 

וטלוויזיה 
מסלול 80

צילום תאורה ועריכה1056

בימוי והפקה באולפן ר.

97122

97123

15.09.25

17.09.25

4

4

הנדסת חשמל- רפורמה

מסלולים 80, 82. 90

תורת החשמל1057
מכונות חשמל והנע ר.

מכונות חשמל והנע לטכנאים

מערכות הספק ומתקני חשמל ר.

מערכות הספק ומתקני חשמל טכנאים

97160

97161

97163

97162

97164

30.09.25

15.09.25

15.09.25

18.09.25

18.09.25

4

4

4

4

4

mego - הנדסת תוכנה

מסלול 82

9710315.09.254.5אלגוריתמיקה ותכנות 1058

ביוטכנולוגיה-

התמחות בכימיה ותרופות

מסלול 80

כימיה לביוטכנולוגיה עיוני1060

כימיה לביוטכנולוגיה מעשי

הנדסה ביוטכנולוגית

97138

97138

97139

16.09.25

30.09.25

28.09.25

2.5

2.5

4

הנדסת תעשייה וניהול

מסלול 80

9714018.09.254כלכלה תעשייתית1062

תקשורת חזותית

מסלולים 89,90

תוכנות גרפיות 1064

עיצוב למדיה- מעשי

עיצוב למדיה- עיוני

97148

97149

97149

18.09.25

14.09.25

17.09.25

5

72

1.5

הנדסת רכב

מסלולים 

מדע וטכנולוגיה ברכב1068

אבחון תקלות במנוע וברכב

97006
97007

14.09.25

17.09.25

4
4

ביוטכנולוגיה-

 התמחות מזון

מסלולים 80,90

כימיה לביוטכנולוגיה עיוני1071

כימיה לביוטכנולוגיה מעשי

ביוטכנולוגיה מזון

97138

97138

97136

16.09.25

30.09.25

28.09.25

2

2

4

הנדסת מכונות -

תכנון ויצור ממוחשב

מסלולים 80, 90,75

יסודות המכניקה2011

חלקי מכונות ותהליכי עיבוד שבבי

97001

97002

28.09.25

16.09.25

4

4

הנדסת מכונות -

רכב

מסלולים  80, 90,75,91

אבחון תקלות במנוע וברכב2016

מדע וטכנולוגיה ברכב 

97007

97006
17.09.25

14.09.25

4

4

הנדסת מכונות -

מכטרוניקה

מסלולים  80, 90,75,76,91

יסודות המכניקה 2019

מכטרוניקה ר.

97001

97003

28.09.25

16.09.25

4

4

2עמוד 



מגמה /

מגמת מישנה

סמלמקצוע בחינהסמל

בחינה

תאריך 

בחינה

משך

הבחינה

הנדסת מכונות -

מערכות אנרגיה התמ' 

גז טבעי

מסלולים  80, 90

2042

9700128.09.254יסודות המכניקה

הנדסת מכונות -צמ"ה

מסלולים  80, 90,91

מדע וטכנולוגיה ברכב2043

אבחון תקלות במנוע וברכב

97006
97007

14.09.25

17.09.25

4
4

הנדסת תעשיה וניהול -

מערכות ייצור

מסלולים  80, 90,75,91

כלכלה תעשייתית ר.2110

מערכות ייצור

97140

97141
18.09.25

14.09.25

4

4

הנדסת תעשיה וניהול - 

שיווק וניהול

מסלולים  80, 90,91,82

כלכלה תעשייתית ר.2111

שיווק וניהול

97140

97144

18.09.25

14.09.25

4

4

הנדסת תעשיה וניהול -

לוגיסטיקה

מסלולים 75,80,90

כלכלה תעשייתית ר.2114

לוגיסטיקה

97140

97142

18.09.25

14.09.25

4

4

הנדסת תעשיה וניהול - 

משאבי אנוש

מסלולים 91

9714018.09.254.כלכלה תעשייתית ר2140

הנדסה אזרחית -

תכנון מיבנים

מסלולים  71 ,73

9032418.09.254' תכנון הנדסי ב2213

הנדסה אזרחית -

ניהול הבניה

מסלולים  80, 90,75,76

ארגון וניהול הבניה2214

קונסטרוקציות בטון
בטיחות בבניה

חישוב סטטי וחוזק חומרים

90316

90318

90320

90322

17.09.25

14.09.25

30.09.25

16.09.25

4

4

4

4

הנדסת תעשיה וניהול -

ניהול מערכות טכנולוגיות 

מסלול 80 , 90,76

כלכלה תעשייתית ר.2307

ניהול טכנולוגיות - מחשב

97140

97143

18.09.25

14.09.25

4

4

אדריכלות ועיצוב פנים

מסלולים 75,79,90,94

2311

2312

יסודות המרחב 

לימודי מבנים
תורת הבניה 

תכנון אדריכלי 

90412

90419

90421

90423

16.09.25

30.09.25

14.09.25

29.09.25

5

4

4

5

3עמוד 



אדריכלות נוף

מסלולים  80,90 

ךשמ

הניחבה

 ךיראת

הניחב

למס

הניחב

מקצוע בחינה למס

המגמ

/ המגמ

הנשימתמגמ  

4

4

4

4

4

4

30.09.25

30.09.25

15.09.25

15.09.25

18.09.25

18.09.25

90611

93611

90619

93619

90624

93624

תורת החשמל

תורת החשמל לטכנאים

מכונות חשמל והנע

מכונות חשמל והנע לטכנאים

מערכות הספק ומתקני חשמל

מערכות הספק ומתקני חשמל לטכנאים

2510 למשחתסדנה  

75,76,80,90 םילולסמ

4

4
4

15.09.25
28.09.25

30.09.25

97110

97100
90711

אלקטרוניקה ספרתית ומערכות ספרתיות

תורת החשמל ואלקטרוניקה
תורת החשמל

2614 הנדסת אלקטרוניקה -

מחשבים 

מסלולים  80, 90

4

4
4

15.09.25
28.09.25

30.09.25

97110

97100
90711

אלקטרוניקה ספרתית ומערכות ספרתיות

תורת החשמל ואלקטרוניקה
תורת החשמל

2615 הנדסת אלקטרוניקה -

תקשורת

מסלולים  80,90 ,75

4 28.09.25 97100 תורת החשמל ואלקטרוניקה 2625   הקינורטקלאיאנכט

91 םילולסמ

4

4
4

15.09.25
28.09.25

30.09.25

97110

97100
90711

אלקטרוניקה ספרתית ומערכות ספרתיות

תורת החשמל ואלקטרוניקה
תורת החשמל

2628 הנדסת אלקטרוניקה 

מחשבים - רקיע

מסלול 76

4

4
4

15.09.25
28.09.25

30.09.25

97110

97100
90711

אלקטרוניקה ספרתית ומערכות ספרתיות

תורת החשמל ואלקטרוניקה 
תורת החשמל

2629 הנדסת אלקטרוניקה -

תקשורת )רקיע(

מסלול 76,

4

4

28.09.25

15.09.25

97131

97130

כימיה אורגנית והנדסה כימית

כימיה כללית

2711 –תסדנה  הימיכ 

תיתדבעמותיתיישעת  

  80,90 םילולסמ

4

4

14.09.25

17.09.25

92212

92213

מערכות קירור ומזוג אויר 

מערכות פיקוד ובקרה

4210 רוריקתסדנה  

ריוא גוזמו
  80,90 םילולסמ

3

5

5

14.09.25

17.09.25

30.09.25

92712

92718

92715

הכרת הצומח

תכנון צמחיה והשקיה

פרטי גן ונוף

4710

4

4

4

15.09.25

28.09.25

18.09.25

92955

92956

92957

1 לוקתסדנה  

2  לוקתסדנה  

הנומתללוק  

5211 לוקתסדנה  

  80,90 םילולסמ

4עמוד 



משך

הבחינה

תאריך 

בחינה

סמל

בחינה

מקצוע בחינה סמל

מגמה

מגמה /

מגמת מישנה

4

48

1.5

48

1.5

18.09.25

14.09.25

16.09.25

28.09.25

30.09.25

90505

90509

90509

90508

90508

שליטה בתוכנות גרפיות )ממוחשב(

עיצוב למדיה - מעשי

עיצוב למדיה - עיוני

יסודות העיצוב והמיתוג - מעשי

יסודות העיצוב והמיתוג - עיוני

5311 עיצוב מדיה

מסלולים  80,90 

4

4

4

18.09.25

15.09.25

30.09.25

90733

90734

90732

מכשור רפואי

מדעי הרפואה

מקצועות קליניים

5602 הנדסה רפואית -

מכשור רפואי 
מסלולים  79,90

4

4

17.09.25

14.09.25

97121

97120

טכנולוגיות מים

הידראוליקה

5703 טכנולוגיות מים

מסלולים  80,90 ,75

להלן המקצועות והתאריכים בהם יתקיימו בחינות הגמר הממלכתיות במכינה הטכנולוגית 
במועד קיץ ב' 2025 

הרישום לבחינות יחל ב 10.08.25   - ויסתיים ב-  24.08.25
שעת התחלת הבחינות - 09:30  בדיוק

ךשמ
הניחבה

 ךיראת
הניחב

למס
הניחב

מקצוע בחינה למס
המגמ

/ המגמ
הנשימתמגמ  

3.5 29.09.25 99913 הקיטמתמ

6001
6002
6003
6007
6100

6200

6300

6700

תיגולונכטהניכמ  

, םילולסמ  87 ,  86

6001

6002

6004

6005

6100

6200

6400

6500

3 16.09.25 99911 תילגנא

6001

6003

6004

6006

6100

6300

6400

6600

3 28.09.25 99912 תירבע

3 28.09.25 99915 עברית למגזר הערבי

5עמוד 
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